
Magdalena M. (magdalmala) ID 129127 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 2:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  ZBOŽÍ PO VELMI ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEVYMĚNUJI A NA TYTO DOTAZY
NEREAGUJI!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Dávám přednost zájemcům o koupi,ne zájemcům o další focení a přeměřovánì,bohužel nemám čas odpovìdat na různè
dotazy,pokud si věc NEREZERVUJETE,je mi lìto.Pokud mám dalšìho zájemce,věc prodám jemu.Bohužel jsem při čekánì na
odpovědi promarnila jen čas,děkuji za pochopení.

  Po dohodě o koupi,Vám zašlu číslo účtu a až se částka připíše(nejdéle do týdne-sedmi dnů,pokud se nedomluvíme
jinak),balíček odešlu.U neregistrovaných zájemců,pokud se nedomluvíme jinak,čekám platbu do dvou dnů.Pak věci nabídnu
dál,bez toho,abych o tom informovala.Na poštu chodím 1x týdně,pokud potřebujete věc dříve,určitě se domluvíme.Na dobírku
neposílám,je to drahé,pokud si balíček nevyzvednete.Popřípadě se můžeme domluvit na zaslání zálohy 150,-Kč na účet a pak
Vám zboží na dobírku ráda odešlu.
  Na vaše přání mohu zaslat balíček obyčejnou poštou za 18.-Kč,ale je to na Vaše riziko.

  Oblečení,které nabízím je bez kazu(bez flíčků,bez direk).Pokud nějaký kaz mají,je vyfocen a popíšu ho.Může se samozřejmě i
stát,že si nějakého kazu nevšimnu,pak se mi ozvěrte a určitě se nějak domluvíme. Pokud se domluvíme a pokud bude chyba
na mé straně,což se může stát,a budete chtít zboží vrátit,čekám nejdřív na zboží a po té platbu i s poštovným ihned odesílám
zpět.

  Při koupi tří a více kusů dávám vždy slevu!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Jinak věci prodávám za
nejnižší možnou cenu,tak si,prosím o slevy nepište.Děkuji.

  Pokud budete mít zájem,můžete si věci přijet prohlédnout,vyzkoušet nebo vyzvednout do Radotína,Prahy 5.

  Děkuji za pochopení a doufám,že budete spokojeni.
  Magdalena M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

